MSG

MannerSportverein

Jahresprogramm 2020/21

Jeden Freitag-Abend Turnen in den Hirschberg-Turnhallen 19.00 Uhr

Jeden Dienstag MSG-Stamm im Restaurant Freihof

Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

Aug. Wo35

September

Oktober

November

Dezember

Januar 2021

05. So
09. Do
17. Fr
31. Fr

06. Do
15.02. -

05. Do

02. Do
03. Fr
04.04. -

07. Do
21. Do

04. Do
12. Fr
26. Fr

02. Do
03. Fr
04.07. -

06. Do
07. Fr
14. Fr

03. Do

26.09. -
01. Do
02. Fr

05. Do

03. Do
11. Fr
29. Di
19.12. -

03. So
07. Do
15. Fr
29. Fr

Neujahrsbegrissung
Seniorenwanderung
Wassergymnastik
Hauptversammlung

Seniorenwanderung
23.02. Winterferien

Seniorenwanderung
Seniorenwanderung
Turnstunde mit Monica

19.04. Fruhlingsferien

Seniorenwanderung
Auffahrtswanderung

Seniorenwanderung
Abendwanderung

Abendwanderung mit Partnerinnen

Seniorenwanderung
Velotour
09.08. Sommerferien

Seniorenwanderung
Grillabend
erste Turnstunde nach Ferien

Schnupperlektion = Kollegen einladen!

1-Tages-Ausflug
Seniorenwanderung

18.10. Herbstferien
Seniorenwanderung
Jassabend

Seniorenwanderung

Seniorenwanderung
Klausabend

12. Grindungstreff
03.01.2021 Weihnachtsferien

Neujahrsbegrissung
Seniorenwanderung
Wassergymnastik
Hauptversammlung

10.00 Uhr

10.00 Uhr Freihof
13.30 Uhr Markthalle
19.30 Uhr Hallenbad
19.00 Uhr Sonne

13.30 Uhr Markthalle
kein Turnen

13.30 Uhr Markthalle

13.30 Uhr Markthalle
19.00 Uhr Hirschberg
kein Turnen

13.30 Uhr Markthalle
siehe Einladung

13.30 Uhr Markthalle
18.00 Uhr Hirschberg
siehe Einladung

13.30 Uhr Markthalle
18.00 Uhr Rosenau
kein Turnen

13.30 Uhr Markthalle
18.00 Uhr Weiermiili
19.00 Uhr Hirschberg

siehe Einladung
13.30 Uhr Markthalle

kein Turnen
13.30 Uhr Markthalle
19.00 Uhr Pfluegli

13.30 Uhr Markthalle

13.30 Uhr Markthalle
siehe Einladung

17.00 Uhr Schwarzer Adler
kein Turnen

10.00 Uhr Freihof
13.30 Uhr Markthalle
19.30 Uhr Hallenbad
19.00 Uhr Pfluegli



